Et debet xiijs. jd. q.

De quibus alloc. eidem ijs. de defectu redd. unius  
Schope in Grobbestrete remanent. in manibus dominorum pro  
uno quart<sup>o</sup>rio anni. Et vs. de defectu redd. unius schope  
Roberti Brailegh quia in manibus dominorum pro di. anno.

Et debet vijs. jd. q.

PETR. DE BEAR.

Idem res. de x. plaust. recept. de reman. Et de iiij.  
plaust. de emp.

Summa. xiiij. plaust.

De quibus in expens. hoc anno nichil.

Et rem. xiiij. plaust. de Bear.

PLUMBI.

Idem res. de xl vocmell plumbi recept. de reman. Et de  
lxxiiij. recept. de emp.

Summa. cxiiij. vocmell.

De quibus in vendicione et in expens. circa opus  
ecclesie per tempus <sup>xx</sup>compti iiij. vocmell.

Et rem. xxxiiij. vocmell.

SAND.

Idem res. de xxx lib. de sand. et de stagn. recept.  
de reman.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus  
compti xxx. lib.

Et nichil reman.

TABUL.

Idem res. de xij. tabul. querc. et Popel recept. de  
reman. Et de c. iiij. magn. et parv. recept. de empt.

Summa. xv.

De quibus in expens. circa diversis <sup>locis</sup> hoc. ecclesie et supra voltam nav. ecclesie per tempus compt xv. tabul. Et in vendit. xj. tabul querc.

DOLIA.

Idem res. de vj. doliis et pypys recept. de reman.

Summa.

De quibus in expens. circa opus eccles. per tempus compt.

Et rem. iiij. dol.

CLAV.

Idem res. de <sup>m</sup>vj. et <sup>c</sup>vj. clav. diversis rec. de empc.

Summa. <sup>m</sup>vj. <sup>c</sup>vj.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus <sup>m</sup>compti <sup>c</sup>vj. <sup>c</sup>iiij.

CALC.

Idem res. de xliij. quart. calc. empt. Et <sup>c</sup>ij summag. zabul. recept. de empc.

Summa. xliij. quart. calc. et ij zabul.

De quibus in expens. circa opus eccles. per tempus compti. xl. quart. calc.

Et reman. iij. quart. calc. et nichil de zabul.

CERA.

Idem res de. v. lib. cere recept. de remanent. Et de

xix. lib. recept. de empt.

Summa. xxiiij. lib.

De quibus in expens. circa cer. R. Braylegh. et  
halsworthy xvij. lib.

Et rem. vij. lib. cere.

PETR. TEGULUM.

Ide<sup>m</sup> res de v. Petr. tegul recept. de remanent.

Summa. patet.

De quibus in expens. per tempus comp. circa schopas  
in Grobbestrete et circa port. causi (clausi). ix.<sup>c</sup>

Et reman. <sup>ml</sup> iiiij. c. petr. tegul.

Roll 2661.

1402-1403.

Compotus Domini Ricardi Skyn<sup>nu</sup>zere Capellani Custodis  
Operis ecclesie Cathed. Exon. a festo Sancti Michaelis  
Archangeli domini Millesimo cccc<sup>mo</sup> secundo usque idem  
festum Anno domini etc. Quadragen<sup>tesimo</sup> <sup>T</sup>ercio per annum  
integrum.

ARR.

Idem r. de vijs. jd. q. de arr. ultimi comp<sup>o</sup>ati anni  
precedent.

Summa. vijs. j d. q.

REDD.

Item res. de xxiijs. de toto redditu domorum Scolarum  
ad term. Nat. domini, Pasche, Sancti Johannis Baptiste et  
Michael. Soluend. Et de xs. de Schopa quam tenet Johannes  
Taylour de Garnesey ad dict. term. Et de vjs. viijd. de  
redditu unius Schope quam tenet J. Baker Canonorum. Et de  
xs. de redditu unius Schope ibidem in parte orientali per  
annum. Et de iiijs. de reddit. <sup>nu</sup> piper Joh. Webber infra portam  
orientalem per annum modo est dom<sup>nu</sup>us ibidem Schephu<sup>r</sup>de Baker  
Et de ijs. de redd. <sup>nu</sup> piper Baldewyn<sup>i</sup> Taylour pro <sup>un</sup> imo parvo gardino  
Et de xvj s. de redd. duarum camerarum ibidem. Et de xxs. de  
redd. unius Schope <sup>ve</sup> no<sup>z</sup> domus in villa cum gardino ibidem  
quam tenet Thomas Boyer.

Summa. iiij li. xijs. viijd.

RECEPCIO DENAR.

Idem resp. de xlij. li. <sup>i</sup> xxs. vjd. ob. recept. de senescall<sup>is</sup>

scacc. hoc anno per indentur. Et de xxs. rec. pro anima  
domini Henrici Vicar. de Leskerd per manus Rectoris de  
~~Lancy Hen~~ <sup>Lawyton</sup> <sup>le</sup> ligat. fabric. ecclesie. Et de iijs. iiijd. recept.  
per manus Johannis Wyther in Parochia<sup>a</sup> de Bryxam ligat. fabric.  
Et de xjs. pro plumbo et sand. vendit. Magistro Baldewyno  
Schyllyngford. Et de xiijs. iijd. recept. pro anima domini  
Thome Abbot. ligat. fabric. ecclesie. Et de iijs. iiijd. recept.  
pro lapidibus pro tumulo domini Willelmi Trendel<sup>b</sup>ear. Et de  
xs. recept. pro meremio vendit. pro fenestra Walteri Coke. Et de  
iiijs. viijd. recept. pro plumbo vendit. in diversis Parcel<sup>l</sup>is.  
Et de xxijd. recept. de ecclesia et Capell. de Syntmarychurche.

Summa. xlvj li. vijs. ob.

Summa tot. rec. omnium arr.

lj li. vjs. ix d. ob. q.

- (1) Carpentar.
- (2) Laborat.
- (3) circa hostium borial. form<sup>u</sup>las et alia necessaria per  
j diem.
- (4) circa purgacionem ecclesie.
- (5) Plummer.
- (6) circa austral. partem.
- (7) Per v dies.
- (8) Per iij dies.
- (9) Per ij "
- (10) Carpent. operant. ibidem circa parvam campanam in  
borial. campanil. per unum diem.
- (11) Sementar.
- (12) cum laborat. ad tax<sup>u</sup>am circa pav<sup>v</sup>imentum iuxta  
palacium Episcopi.
- (13) Lathomus.
- (14) circa j boteras (iuxta borial. campan. per iij dies.
- (15) per ij dies.
- (16) per di. diem.
- (17) per iiij dies.
- (18) circa meremio (sic) pro portis d<sup>d</sup>ausi per ij dies.
- (19) Sarrator ~~xxx~~
- (20) circa purgac. eccles. (iuxta palac. episcop. per ij dies.